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           Futapest Crossfutás Csömör     
                     2011. december 11.   
 
                      Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI LILI                      1998      280       15:55        
    2.     Turschl Bence                     1999      241       16:56        
    3.     Bócz Patricia                     1998      244       16:59  
    4.     Kiss Viktor Zsolt                 1997      246       17:57        
    5.     HALLGAT FANNI                     1999      283       18:30        
    6.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      281       18:59  
    7.     Tóth Ferenc                       1997      247       19:19        
    8.     Komoróczy Laura                   1999      245       19:45        
    9.     Köhalmi Emese                     2002      253       19:53        
   10.     Bálint Gréta                      1998      255       20:33        
   11.     Tóth Gergely János                2000      249       20:43        
   12.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999      279       21:19        
   13.     Köhalmi Mónika Virág              1998      254       21:52        
   14.     Bognár Adél                       2003      248       22:20        
   15.     Hiripi Levente                    1999      252       22:28        
   16.     Barna Bálint                      1999      257       23:16        
   17.     Ertl Mira Evelin                  2000      250       25:09        
   18.     Bánki Laura                       2004      251       32:51        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Czukor József                     1967      451       15:00        
    2.     Binder Tamás                      1976      459       15:39        
    3.     GERLEI MÁTÉ                       1996      293       16:20        
    4.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      290       16:40        
    5.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      292       17:25        
    6.     Németh Nóra                      1993      452       18:25        
    7.     VARGA GÁBOR                       1959      288       18:55        
    8.     Nagyné Jancskár Ildikó            1964      454       19:40        
    9.     BALOGH ÁDÁM                       1979      285       19:57        
   10.     Ligeti Dorottya                   1971      457       20:09        
   11.     MASEK ISTVÁN                      1962      294       20:40        
   12.     Sziroczák Ágnes                   1979      456       21:06        
   13.     Vasas Viktória                    1984      455       21:07        
   14.     Biró Laura                        1995      453       21:34        
   15.     VLASICS JÁNOS                     1943      289       21:59        
   16.     Szepessy Andrea                   1981      462       23:02        
   17.     TÓTH TIMEA                        1972      291       23:16        
   18.     Gonda Daniella                    1982      461       23:59        
   19.     Iván Csilla Dr                    1972      463       24:00        
   20.     VIDA ZOLTÁN                       1966      287       24:26        
   21.     Balassa Tibor                     1959      458       26:01        
   22.     Hiripi Réka                       1996      460       26:38        
   23.     BEREZVAI FERENCNÉ                 1963      286       37:25  
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Fiúk 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Turschl Bence                     1999      241       16:56  
    2.     Kiss Viktor Zsolt                 1997      246       17:57        
    3.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      281       18:59 
    4.     Tóth Ferenc                       1997      247       19:19        
    5.     Tóth Gergely János                2000      249       20:43        
    6.     Hiripi Levente                    1999      252       22:28        
    7.     Barna Bálint                      1999      257       23:16       
 
Férfiak 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Czukor József                     1967      451       15:00        
    2.     Binder Tamás                      1976      459       15:39        
    3.     GERLEI MÁTÉ                       1996      293       16:20        
    4.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      290       16:40        
    5.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      292       17:25        
    6.     VARGA GÁBOR                       1959      288       18:55        
    7.     BALOGH ÁDÁM                       1979      285       19:57        
    8.     MASEK ISTVÁN                      1962      294       20:40        
    9.     VLASICS JÁNOS                     1943      289       21:59        
   10.     VIDA ZOLTÁN                       1966      287       24:26        
   11.     Balassa Tibor                     1959      458       26:01        
 
Lányok 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI LILI                      1998      280       15:55        
    2.     Bócz Patricia                     1998      244       16:59        
    3.     HALLGAT FANNI                     1999      283       18:30        
    4.     Komoróczy Laura                   1999      245       19:45        
    5.     Köhalmi Emese                     2002      253       19:53        
    6.     Bálint Gréta                     1998      255       20:33        
    7.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999      279       21:19        
    8.     Köhalmi Mónika Virág              1998      254       21:52        
    9.     Bognár Adél                       2003     248       22:20        
   10.     Ertl Mira Evelin                  2000      250       25:09        
   11.     Bánki Laura                       2004      251       32:51        
 
Nök 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Németh Nóra                       1993      452       18:25        
    2.     Nagyné Jancskár Ildikó            1964      454       19:40        
    3.     Ligeti Dorottya                   1971      457       20:09        
    4.     Sziroczák Ágnes                   1979      456       21:06        
    5.     Vasas Viktória                    1984      455       21:07        
    6.     Biró Laura                        1995      453       21:34        
    7.     Szepessy Andrea                   1981      462       23:02        
    8.     TÓTH TIMEA                        1972      291       23:16        
    9.     Gonda Daniella                    1982      461       23:59        
   10.     Iván Csilla Dr                    1972      463       24:00        
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   11.     Hiripi Réka                       1996      460       26:38        
   12.     BEREZVAI FERENCNÉ                 1963      286       37:25        
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                 Téli Cross-5         
                      2012. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Csömör,  2011. december 11.   
             
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Turschl Bence                  1999       241      16:56    1       
   2.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       281      18:59    2       
   3.     Tóth Gergely János             2000       249      20:43    3       
   4.     Hiripi Levente                 1999       252      22:28    4       
   5.     Barna Bálint                   1999       257      23:16    5       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI MÁTÉ                    1996       293      16:20    1       
   2.     Kiss Viktor Zsolt              1997       246      17:57    2       
   3.     Tóth Ferenc                    1997       247      19:19    3       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Binder Tamás                   1976       459      15:39    1      
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       290      16:40    2       
   3.     BALOGH ÁDÁM                    1979       285      19:57    3       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czukor József                  1967       451      15:00    1       
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       292      17:25    2       
   3.     VARGA GÁBOR                    1959       288      18:55    3       
   4.     MASEK ISTVÁN                   1962       294      20:40    4       
   5.     VLASICS JÁNOS                  1943       289      21:59    5       
   6.     VIDA ZOLTÁN                    1966       287      24:26    6       
   7.     Balassa Tibor                  1959       458      26:01    7       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       280      15:55    1       
   2.     Bócz Patricia                  1998       244      16:59    2       
   3.     HALLGAT FANNI                  1999       283      18:30    3       
   4.     Komoróczy Laura                1999       245      19:45    4       
   5.     Köhalmi Emese                  2002       253      19:53    5       
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   6.     Bálint Gréta                   1998       255      20:33    6       
   7.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999       279      21:19    7       
   8.     Köhalmi Mónika                 1998       254      21:52    8       
   9.     Bognár Adél                    2003       248      22:20    9       
  10.     Ertl Mira Evelin               2000       250      25:09   10       
  11.     Bánki Laura                    2004       251      32:51   11       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Németh Nóra                    1993       452      18:25    1       
   2.     Biró Laura                     1995       453      21:34    2       
   3.     Hiripi Réka                    1996       460      26:38    3       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sziroczák Ágnes                1979       456      21:06    1       
   2.     Vasas Viktória                 1984       455      21:07    2       
   3.     Szepessy Andrea                1981       462      23:02    3       
   4.     Gonda Daniella                 1982       461      23:59    4       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nagyné Jancskár Ildikó         1964       454      19:40    1       
   2.     Ligeti Dorottya                1971       457      20:09    2       
   3.     TÓTH TIMEA                     1972       291      23:16    3       
   4.     Iván Csilla Dr                 1972       463      24:00    4       
   5.     BEREZVAI FERENCNÉ              1963       286      37:25    5       
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           Futapest Crossfutás Csömör     
                     2011. december 11.   
 
                      Végeredmény 15 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Radics Csaba                      1994      105       53:09        
    2.     Wágner Gábor                      1986      120       53:39        
    3.     BEDA SZABOLCS                     1977       16       56:23        
    4.     Venyercsán Bence                  1996      123       56:46        
    5.     Medgyes Gábor                     1975      102       58:41        
    6.     GERLEI TAMÁS                      1969       29       59:25        
    7.     SOMOGYI KÁROLY                    1964       28     1:00:25        
    8.     Kis Imre                          1970      140     1:01:11        
    9.     Merényi Timea                     1971      103     1:02:12        
   10.     Kassai Károly                    1968      133     1:02:15        
   11.     Berendi Antal                     1977      135     1:03:43        
   12.     Gyürkés Viktória                  1992      118     1:03:45        
   13.     Kocsis Gábor                      1995     111     1:04:04        
   14.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965       23     1:04:55        
   15.     BÁNKI ALBERT                      1970       22     1:05:08        
   16.     Farkas András                     1967      127     1:05:50        
   17.     Hakkel Tünde                      1982      145     1:05:55        
   18.     Györki Tünde                      1980      104     1:06:17        
   19.     Gulyás Ábel                       1996      106     1:06:55        
   20.     Orbán Gábor                       1980      108     1:08:28        
   21.     Sipos Anna                        1992      110     1:08:58        
   22.     JANKÓ TAMÁS                       1958       25     1:09:19        
   23.     LOHN MIKLÓS                       1956       17     1:09:48        
   24.     Horvát Antal                      1975      150     1:11:12        
   25.     Kiss Csaba                        1973      151     1:11:16        
   26.     Lakatos István                    1961      154     1:11:56        
   27.     KORPONAY CSABA                    1964       12     1:12:01        
   28.     KARDOS TIBOR                      1964       18     1:13:20        
   29.     Hornyák Zita                      1968      121     1:13:39        
   30.     BEREZVAI FERENC                   1963       10     1:13:51        
   31.     Engelhardt Károly                 1958      101     1:14:00        
   32.     Halász Veronika                  1965      149     1:14:11        
   33.     Hiripi Ferenc                     1970      147     1:14:20        
   34.     Vigh Ferenc                       1967      138     1:14:41        
   35.     Kiss László                       1978     143     1:14:53        
   36.     Tóthhak Péter                     1969      142     1:14:57        
   37.     Kiss Eszter                       1989      130     1:15:24        
   38.     Bodnár Gábor                      1972      115     1:15:42        
   39.     Horváth Timea                     1994      107     1:15:50        
   40.     Fertály Zita                      1968      112     1:15:52        
   41.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968       19     1:18:10        
   42.     LAKATOS TIBOR                     1966       13     1:18:46        
   43.     Kertész Dóra                      1978      134     1:19:38        
   44.     Hódosi Lajos                      1962      124     1:19:40        
   45.     TUGYI MÁRTA                       1962       20     1:20:44        
   46.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960       21     1:20:45        
   47.     Dinyés Illés Attila               1970      116     1:20:47        
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   48.     Kiss László                       1967      136     1:21:50        
   49.     JAKAB TIBOR                       1957       30     1:22:36        
   50.     FORGÁCS GYULA                     1950     2091     1:23:12        
   51.     Vereszki Péter                   1974      148     1:23:31        
   52.     Ács Gábor                         1971      139     1:24:03        
   53.     Kovács Noémi                      1972      128     1:24:55        
   54.     Kósi Kincsö                       1995      119     1:25:19        
   55.     NAGY MIKLÓS                       1949        6     1:25:44        
   56.     PALOTAI GÁBOR                     1953        7     1:26:08        
   57.     KISS GYÖRGY                       1947       26     1:27:13        
   58.     Kékkö Dániel                      1984      126     1:27:29        
   59.     TOMA BEÁTA                        1964        9     1:27:50        
   60.     Dezsö Antal Dr                    1964      122     1:28:02        
   61.     Gavallér József                   1967      109     1:28:24        
   62.     Csellár Teréz                     1960      129     1:29:39        
   63.     Marton Ildikó                    1967      146     1:29:48        
   64.     VARGA JÁNOS                       1974       24     1:30:19        
   65.     NEMCSICS ÁKOS                     1958       27     1:30:37        
   66.     Richnovszky Sándor                1976     137     1:30:38        
   67.     Gyürü Ilona                       1978      153     1:31:03        
   68.     Roszinszky Katalin                1975      144     1:31:08        
   69.     CSÁDER IMRE                       1964        2     1:31:15        
   70.     Szabó Gábor Tibor                 1959      131     1:31:19        
   71.     FRÖHLICH HENRIK                   1944        8     1:32:10        
   72.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964       15     1:32:55        
   73.     Bosznay Diána                     1976      141     1:35:12        
   74.     Szabó Judit                       1978      125     1:36:50        
   75.     VÁRKONYI ZOLTÁN                   1968       84     1:37:50        
   76.     Pálffy Tibor                      1953      114     1:39:03        
   77.     Németh Lajos                      1999      256     1:40:21        
   78.     Olasz Nándor                      1957      132     1:40:23        
   79.     BOGYÓ ÉVA                         1960        5     1:43:02        
   80.     Varga Zsuzsanna                   1962      113     1:45:04        
   81.     Gyürü Judit Dr.                   1976      152     1:45:20        
   82.     RUTHART VILMOS                    1958       11     1:45:28        
   83.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944       14     1:45:35        
   84.     Pap Éva                           1977      117     1:53:51        
   85.     FEHÉR KÁROLY                      1935        3     2:15:15        
 
Férfiak 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Radics Csaba                      1994      105       53:09        
    2.     Wágner Gábor                      1986      120       53:39        
    3.     BEDA SZABOLCS                     1977       16       56:23        
    4.     Venyercsán Bence                  1996      123       56:46        
    5.     Medgyes Gábor                     1975      102       58:41        
    6.     GERLEI TAMÁS                      1969       29       59:25        
    7.     SOMOGYI KÁROLY                    1964       28     1:00:25        
    8.     Kis Imre                          1970      140     1:01:11        
    9.     Kassai Károly                     1968      133     1:02:15        
   10.     Berendi Antal                     1977      135     1:03:43        
   11.     Kocsis Gábor                     1995      111     1:04:04        
   12.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965       23     1:04:55        
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   13.     BÁNKI ALBERT                      1970       22     1:05:08        
   14.     Farkas András                     1967     127     1:05:50        
   15.     Gulyás Ábel                       1996      106     1:06:55        
   16.     Orbán Gábor                       1980      108     1:08:28        
   17.     JANKÓ TAMÁS                       1958       25     1:09:19        
   18.     LOHN MIKLÓS                       1956       17     1:09:48        
   19.     Horvát Antal                      1975      150     1:11:12        
   20.     Kiss Csaba                        1973      151     1:11:16        
   21.     Lakatos István                    1961      154     1:11:56        
   22.     KORPONAY CSABA                    1964       12     1:12:01        
   23.     KARDOS TIBOR                      1964       18     1:13:20        
   24.     BEREZVAI FERENC                   1963       10     1:13:51        
   25.     Engelhardt Károly                 1958      101     1:14:00        
   26.     Hiripi Ferenc                     1970      147     1:14:20        
   27.     Vigh Ferenc                       1967      138     1:14:41        
   28.     Kiss László                       1978      143     1:14:53        
   29.     Tóthhak Péter                    1969      142     1:14:57        
   30.     Bodnár Gábor                      1972      115     1:15:42        
   31.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968       19     1:18:10        
   32.     LAKATOS TIBOR                     1966      13     1:18:46        
   33.     Hódosi Lajos                      1962      124     1:19:40        
   34.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960       21     1:20:45        
   35.     Dinyés Illés Attila               1970      116     1:20:47        
   36.     Kiss László                       1967      136     1:21:50        
   37.     JAKAB TIBOR                       1957       30     1:22:36        
   38.     FORGÁCS GYULA                     1950     2091     1:23:12        
   39.     Vereszki Péter                    1974      148     1:23:31        
   40.     Ács Gábor                         1971      139     1:24:03        
   41.     NAGY MIKLÓS                       1949        6     1:25:44        
   42.     PALOTAI GÁBOR                     1953        7     1:26:08        
   43.     KISS GYÖRGY                       1947       26     1:27:13        
   44.     Kékkö Dániel                      1984      126     1:27:29        
   45.     Dezsö Antal Dr                    1964      122     1:28:02        
   46.     Gavallér József                   1967      109     1:28:24        
   47.     VARGA JÁNOS                       1974       24     1:30:19        
   48.     NEMCSICS ÁKOS                    1958       27     1:30:37        
   49.     Richnovszky Sándor                1976      137     1:30:38        
   50.     CSÁDER IMRE                       1964        2     1:31:15        
   51.     Szabó Gábor Tibor                 1959      131     1:31:19        
   52.     FRÖHLICH HENRIK                   1944        8     1:32:10        
   53.     VÁRKONYI ZOLTÁN                   1968       84     1:37:50        
   54.     Pálffy Tibor                      1953      114     1:39:03        
   55.     Németh Lajos                      1999      256     1:40:21        
   56.     Olasz Nándor                      1957      132     1:40:23        
   57.     RUTHART VILMOS                    1958       11     1:45:28        
   58.     FEHÉR KÁROLY                      1935        3     2:15:15        
 
Nök 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Merényi Timea                     1971      103     1:02:12        
    2.     Gyürkés Viktória                  1992      118     1:03:45        
    3.     Hakkel Tünde                      1982      145     1:05:55        
    4.     Györki Tünde                      1980      104     1:06:17        
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    5.     Sipos Anna                        1992      110     1:08:58        
    6.     Hornyák Zita                      1968      121     1:13:39        
    7.     Halász Veronika                   1965      149     1:14:11       
    8.     Kiss Eszter                       1989      130     1:15:24        
    9.     Horváth Timea                     1994      107     1:15:50        
   10.     Fertály Zita                      1968      112     1:15:52        
   11.     Kertész Dóra                      1978      134     1:19:38        
   12.     TUGYI MÁRTA                       1962       20     1:20:44        
   13.     Kovács Noémi                      1972      128     1:24:55        
   14.     Kósi Kincsö                       1995      119     1:25:19        
   15.     TOMA BEÁTA                        1964        9     1:27:50        
   16.     Csellár Teréz                     1960      129     1:29:39        
   17.     Marton Ildikó                     1967      146     1:29:48        
   18.     Gyürü Ilona                       1978      153     1:31:03        
   19.     Roszinszky Katalin                1975      144     1:31:08        
   20.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964       15     1:32:55        
   21.     Bosznay Diána                     1976      141     1:35:12        
   22.     Szabó Judit                       1978      125     1:36:50        
   23.     BOGYÓ ÉVA                         1960        5     1:43:02        
   24.     Varga Zsuzsanna                   1962      113     1:45:04        
   25.     Gyürü Judit Dr.                   1976      152     1:45:20        
   26.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944       14     1:45:35        
   27.     Pap Éva                           1977      117     1:53:51        
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                 Téli Cross-5         
                      2012. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Csömör,  2011. december 11.   
             
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Németh Lajos                   1999       256    1:40:21    1       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Radics Csaba                   1994       105      53:09    1       
   2.     Venyercsán Bence               1996       123      56:46    2       
   3.     Kocsis Gábor                   1995       111    1:04:04    3       
   4.     Gulyás Ábel                    1996       106    1:06:55    4       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Wágner Gábor                   1986       120      53:39    1       
   2.     Kékkö Dániel                   1984       126    1:27:29    2       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977        16      56:23    1       
   2.     Medgyes Gábor                  1975       102      58:41    2       
   3.     Berendi Antal                  1977       135    1:03:43    3       
   4.     Orbán Gábor                    1980       108    1:08:28    4       
   5.     Horvát Antal                   1975       150    1:11:12    5       
   6.     Kiss Csaba                     1973       151    1:11:16    6       
   7.     Bodnár Gábor                   1972       115    1:15:42    7       
   8.     Vereszki Péter                 1974       148    1:23:31    8       
   9.     VARGA JÁNOS                    1974        24    1:30:19    9       
  10.     Richnovszky Sándor             1976       137    1:30:38   10       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI TAMÁS                   1969        29      59:25    1       
   2.     SOMOGYI KÁROLY                 1964        28    1:00:25    2       
   3.     Kis Imre                       1970       140    1:01:11    3       
   4.     Kassai Károly                  1968       133    1:02:15    4       
   5.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965        23    1:04:55    5       
   6.     BÁNKI ALBERT                   1970        22    1:05:08    6       
   7.     Farkas András                  1967       127    1:05:50    7       
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   8.     KORPONAY CSABA                 1964        12    1:12:01    8       
   9.     KARDOS TIBOR                   1964        18    1:13:20    9       
  10.     BEREZVAI FERENC               1963        10    1:13:51   10       
  11.     Hiripi Ferenc                  1970       147    1:14:20   11       
  12.     Vigh Ferenc                    1967       138    1:14:41   12       
  13.     Tóthhak Péter                  1969       142    1:14:57   13       
  14.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968        19    1:18:10   14       
  15.     LAKATOS TIBOR                  1966        13    1:18:46   15       
  16.     Hódosi Lajos                   1962       124    1:19:40   16       
  17.     Dinyés Illés Attila            1970       116    1:20:47   17       
  18.     Kiss László                    1967       136    1:21:50   18       
  19.     Ács Gábor                      1971       139    1:24:03   19       
  20.     Dezsö Antal Dr                 1964       122    1:28:02   20       
  21.     Gavallér József                1967       109    1:28:24   21       
  22.     CSÁDER IMRE                    1964         2    1:31:15   22       
  23.     VÁRKONYI ZOLTÁN                1968        84    1:37:50   23       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     JANKÓ TAMÁS                    1958        25    1:09:19    1       
   2.     LOHN MIKLÓS                    1956        17    1:09:48    2       
   3.     Lakatos István                 1961       154    1:11:56    3       
   4.     Engelhardt Károly              1958       101    1:14:00    4       
   5.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960        21    1:20:45    5       
   6.     JAKAB TIBOR                    1957        30    1:22:36    6       
   7.     PALOTAI GÁBOR                  1953         7    1:26:08    7       
   8.     NEMCSICS ÁKOS                  1958        27    1:30:37    8       
   9.     Szabó Gábor Tibor              1959       131    1:31:19    9       
  10.     Pálffy Tibor                   1953       114    1:39:03   10       
  11.     Olasz Nándor                  1957       132    1:40:23   11       
  12.     RUTHART VILMOS                 1958        11    1:45:28   12       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCS GYULA                 1950      2091    1:23:12    1       
   2.     NAGY MIKLÓS                    1949         6    1:25:44    2       
   3.     KISS GYÖRGY                    1947        26    1:27:13    3       
   4.     FRÖHLICH HENRIK                1944        8    1:32:10    4       
 
férfi 70 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FEHÉR KÁROLY                   1935         3    2:15:15    1       
 
nö 15-20 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gyürkés Viktória               1992       118    1:03:45    1       
   2.     Sipos Anna                     1992       110    1:08:58    2       
   3.     Horváth Timea                  1994       107    1:15:50    3       
   4.     Kósi Kincsö                    1995       119    1:25:19    4       
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nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hakkel Tünde                   1982       145    1:05:55    1       
   2.     Kiss Eszter                    1989       130    1:15:24    2       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Györki Tünde                   1980       104    1:06:17    1       
   2.     Kertész Dóra                   1978       134    1:19:38    2       
   3.     Kovács Noémi                   1972       128    1:24:55    3       
   4.     Gyürü Ilona                    1978       153    1:31:03    4       
   5.     Roszinszky Katalin             1975       144    1:31:08    5       
   6.     Bosznay Diána                 1976       141    1:35:12    6       
   7.     Szabó Judit                    1978       125    1:36:50    7       
   8.     Gyürü Judit Dr.                1976       152    1:45:20    8       
   9.     Pap Éva                        1977       117    1:53:51    9       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Merényi Timea                  1971       103    1:02:12    1       
   2.     Hornyák Zita                  1968       121    1:13:39    2       
   3.     Halász Veronika                1965       149    1:14:11    3       
   4.     Fertály Zita                   1968       112    1:15:52    4       
   5.     TUGYI MÁRTA                    1962        20    1:20:44    5       
   6.     TOMA BEÁTA                     1964         9    1:27:50    6       
   7.     Marton Ildikó                  1967       146    1:29:48    7       
   8.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964        15    1:32:55    8       
   9.     Varga Zsuzsanna                1962       113    1:45:04    9       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csellár Teréz                  1960       129    1:29:39    1       
   2.     BOGYÓ ÉVA                      1960         5    1:43:02    2       
 
nö 60 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944        14    1:45:35    1       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         41             85      
 
          Férfi indulók száma:                   18             58       
 
          Nöi indulók száma:                     23             27      
 
          Indulók száma (klubtag):               14             30     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          9             25     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            5              5     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
          


